
文水县则天大街（兴华路—滨河西路）环境综合整治提升工程EPC

总承包中标候选人公示

(招标编号： SQ141121202303090093)

公示开始时间：2023-4-19 17:00             公示结束时间：2023-4-22 17:00

一、内容：

本文水县则天大街（兴华路—滨河西路）环境综合整治提升工程EPC总承包（

招标项目编号：SQ141121202303090093），经评标委员会评审，确定 001文水县则

天大街（兴华路—滨河西路）环境综合整治提升工程EPC总承包第1标段 的中标候选

人，现公示如下：

1、中标候选人基本情况

001文水县则天大街（兴华路—滨河西路）环境综合整治提升工程EPC总承包第1标段

排序 中标候选人名称 投标报价(元) 质量 工期

1 中化二建集团有限公司 49176647.44 合格 180日历天

2 沈阳中联建设工程有限公司 49195298.1 合格 180日历天

3 江苏弘盛建设工程集团有限公司 49172455.81 合格 180日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称
项目负责人 

姓名
项目负责人相关证书名称 

及编号

1 中化二建集团有限公司 崔旭东
一级建造师/晋 1502015201

817115

2 沈阳中联建设工程有限公司 韩学耕
一级建造师/辽 1212015216

1364

3 江苏弘盛建设工程集团有限公司 王炜
一级建造师 /苏 132201720180

2371

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称
响应招标文件的资格能力 

条件

1 中化二建集团有限公司 响应

2 沈阳中联建设工程有限公司 响应

3 江苏弘盛建设工程集团有限公司 响应



二、监督部门

本招标项目监督部门为文水县住房和城乡建设管理局建管股。

三、联系方式

招   标  人：文水县住房和城乡建设管理局

地       址：山西省文水县兴华路

联   系  人：刘先生

电       话：0358-3022348

招标代理机构：山西智联至诚项目管理有限公司

地        址：太原学府园区晋阳街202号东悦广场4号楼1701室

联   系   人：郧建花、刘欣欣、蔚雅男、李建忠、张惠云

电        话：0351-7250885

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：           (签名)

招标人或其招标代理机构：         (盖章)


